
 

  

 
 
 
 
 
  15. dubna 2020 

Dezinfekční brána posila v boji proti koronaviru 

Dnes ovlivňuje život na celém světě nový typ viru. Neustále přemýšlíme, jak se před ním chránit. Internet je 
plný návodů. Nošení roušek, dodržování dvoumetrových rozestupů, ochrana rukou, to vše je dnes na 
veřejných místech nutnou samozřejmostí. 

Co však udělat více, aby se návštěvníci veřejných míst jako jsou obchody, lékařská zařízení, úřady či 
zaměstnanci přicházející do zaměstnání, cítili bezpečně? Řešením je DEZINFEKČNÍ BRÁNA. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rozměry (š x d x v) mm 1 507 x 1 530 x 1 642  

šířka průchodu 900 mm 

počet trysek 10  

doba rozprachu dezinfekce 1 cyklus  - 5 sekund 

objem zásobníku na dezinfekci 2 x 20 l  

objem záchytné vany 20 l 

spotřeba dezinfekce 1 l na 45 lidí 

spotřeba el. energie max. 0,5 kWh 

Brána je navržená na snižování působení virových 
onemocnění. Některé viry se mohou udržet na 
oděvech a na těle člověka po dobu několika 
hodin. Použití speciálních dezinfekčních 
prostředků, které dokážou narušit tukový obal 
viru a vir tím deaktivovat, výrazně snižuje riziko 
infekce.  

 
 pevná a snadno udržitelná konstrukce 

 

 vysoce efektivní trysky – 10 trysek 
s rovnoměrným rozprachem po dobu 5 s 
 

 využití dezinfekční mlhy 
 

 pohybové senzory 
 

 efektivní pokrytí povrchu – vhodné pro 
osoby s výškou nad 150 cm 
 

 možnost použití i s nákupním košíkem 
 

 do interiéru i exteriéru 
 

Soustava trysek rovnoměrně aplikuje 
dezinfekční prostředek na různé povrchy nebo 
tělo člověka. Tímto způsobem eliminuje možný 
přenos viru z povrchu do okolního prostředí. 
 
Při vstupu do brány se automaticky spustí trysky, 
které jsou řízeny pomocí fotobuněk.  
 
Brána je ve spodní části vybavena 2 záchytnými 
vanami, každá o objemu 20 l. Ty je potřeba 
vyprázdnit po 5 000 cyklech aplikací. 



 

  

 

 

 

 

CENÍK 

Bio-Circle dezinfekční brána  150 000 Kč 

    

Cena je uvedena bez dopravy, dezinfekčního prostředku a bez DPH. 

 

 

Dodací lhůta:  na dotaz 

Platnost nabídky:  do 31.12.2020 

 

S pozdravem 

Váš Bio-Circle 

tel.: +420 545 231 177 

e-mail: info@bio-circle.cz 

 

https://www.youtube.com/embed/UEfCpFWKDF8?feature=oembed

